
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

  

Visto l'atto di G.C. n. 143 del 17/12/03 di approvazione della Pianta Organica definitiva e del Piano 

Triennale occupazionale che prevede la trasformazione di due posti part-time di "Esecutore Tecnico/cuoco" 

categoria B1 e la seguente copertura di posti a tempo pieno;

Visto che con propria determinazione n. 395 del 17.07.2001 è stata disposto, a partire dal 01.07.2001, il 

part-time dal 50% al 75% per le Sig.re TECCHI TIZIANA e PAOLETTI PAOLA, di ruolo  con il profilo di 

"Esecutore Tecnico/cuoco" categoria B1;

Vista la richiesta del dirigente del Centro di Responsabilità Pubblica Istruzione, di trasformare, a partire 



dal 01.01.2004, i rapporti di lavoro delle suddette dipendenti da part-time al 75% a tempo pieno, per una 

migliore funzionalità, efficienza ed efficacia del servizio;

     Visto il D.lgs 18.Agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali"

     Visto il D.lgs 30 Marzo 2001 n. 165 "Norme generali sull'Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche"

    

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

                                                

1) - Di procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra TECCHI TIZIANA, 

da part-time al 75% a tempo pieno, con decorrenza dal 1  gennaio 2004, nel posto previsto con atto di G.C. n. 

143/03 sopra citato;

2) - Di procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra PAOLETTI PAOLA, 

da part-time al 75% a tempo pieno, con decorrenza dal 1  gennaio 2004, nel posto trasformato con atto di G.C. n. 

143/03 sopra citato;

3) - Di precisare che in relazione alla presente trasformazione viene a cessare il precedente rapporto di 

lavoro a part-time al 75% al 31.12.2003 e verranno stipulati con le dipendenti i nuovi contratti di lavoro, 

decorrenti dal 01.01.2004;

4) - di individuare nella persona della Dott.ssa Stefania Mulazzani, istruttore direttivo presso l'Ufficio del 

Personale,il Responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29659/ASD-DEL     Determina D. n. 784 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


